
Optibet Hokeja Līga

Spēles kopsavilkums
Datums: 22.12.2021 Vieta: Mogo ledus halle Sākums: 19:15 Beigas: 21:24 Skat.: Spēles Nr.: 80

SIA BHD Sports HK Daugavpils3 : 2
(0:0, 3:1, 0:1)

Galvenie tiesneši Līnijtiesneši
ZUNDE Dāvis, TRANKALIS Elvijs DAVIDONIS Renārs, GERMANOVIČS Aleksandrs

Statistika
Periods Rezultāts ATV MV SM LV VV VM

1. periods 0 : 0 7 : 11 11 : 7 2 : 4 4:00 : 1:28 0 : 0 0 : 0
2. periods 3 : 1 6 : 9 12 : 7 4 : 4 3:21 : 4:13 1 : 0 1 : 0
3. periods 0 : 1 3 : 9 9 : 4 2 : 2 1:46 : 2:05 0 : 0 0 : 0

Kopā 3 : 2 16 : 29 32 : 18 8 : 10 9:07 : 7:46 1 : 0 1 : 0

1. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
VS 00:00  MOG  32 LIPSKIS Linards Vārtsargs stājas vārtos
VS 00:00  DSS  54 MUCENIEKS Aleksandrs Vārtsargs stājas vārtos
Nor. 02:05 04:05 DSS  8 VABIŠČEVIČS Vadims Sitiens ar nūju
Nor. 13:08 15:08 DSS  29 LESHCHENKO Vladislav Spēka paņēmiens galvā un kaklā
Nor. 18:32 20:32 MOG  45 RĒDLIHS Krišjānis Bīstama spēle ar augstu paceltu nūju

2. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Vārti 24:12 0:1 DSS VS 26 BARKOVSKIS Vladislavs GALILEJEVS Maksims #12
Nor. 27:33 28:54 DSS  10 MATEIKO Jegors Bloķēšana

Vārti 28:54 1:1 MOG VV1 19 GRĪNBERGS Ričards ŽELUBOVSKIS Elviss #17, RĒDLIHS
Krišjānis #45

Nor. 30:01 32:01 MOG  52 ZEILE Tomass Grūdiens ar nūju rokās
Nor. 32:51 34:51 DSS  14 MAMAJS Edgars Spēles laika vilcināšana

Vārti 38:00 2:1 MOG VS 84 BUCENIEKS Kārlis GRĪNBERGS Ričards #19, OZOLIŅŠ Jānis
#18

Nor. 38:19 40:19 MOG  52 ZEILE Tomass Pretinieka turēšana ar nūju
Vārti 39:17 3:1 MOG VM1 84 BUCENIEKS Kārlis RĒDLIHS Krišjānis #45

3. periods
Notikums Laiks SB/Rez Kom. Tips Nr. Uzvārds, vārds Piespēles / Apraksts
Nor. 40:05 42:05 DSS  26 BARKOVSKIS Vladislavs Klupināšana
Nor. 54:06 56:06 MOG  29 FRĪDENBERGS Aleksandrs Pretinieka turēšana ar nūju
Vārti 56:48 3:2 DSS VS 86 MILUSHKIN Danila LESHCHENKO Vladislav #29
VS 60:00  MOG  32 LIPSKIS Linards Vārtsargs atstāj vārtus
VS 60:00  DSS  54 MUCENIEKS Aleksandrs Vārtsargs atstāj vārtus
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Vārtsargu statistika
SIA BHD Sports
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

HK Daugavpils
Nr. Uzvārds, vārds MV ATV % MS

Komandu statistika

SIA BHD Sports (MOG) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

9 U GRICINSKIS Gatis 0 0 0 0 7 6 +1 53.85 0 0 0 0

16 U OPELTS Toms 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

17 U ŽELUBOVSKIS Elviss 0 1 1 0 2 0 +2 100.00 1 0 1 2

18 U OZOLIŅŠ Jānis 0 1 1 0 0 0 0 0.00 1 0 1 2

19 U GRĪNBERGS Ričards 1 1 2 0 0 2 -2 0.00 1 2 0 3

21 U TRASÛNS Patriks 0 0 0 0 4 5 -1 44.44 1 0 1 2

22 U SIKSNIS Andris 0 0 0 0 8 7 +1 53.33 0 0 1 1

25 U OZOLIŅŠ Kārlis 0 0 0 0 13 5 +8 72.22 1 2 0 3

27 A DEMITERS Renārs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 1 1 2

28 U MAMONOVS Vladimirs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 1 1

29 A FRĪDENBERGS Aleksandrs 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 0 0 0

32 V LIPSKIS Linards 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

33 V ANČS Henrijs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

45 A RĒDLIHS Krišjānis 0 2 2 2 0 0 0 0.00 0 1 0 1

52 A ZEILE Tomass 0 0 0 4 0 0 0 0.00 0 1 0 1

55 A LIPSBERGS Krišs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 2 0 0 2

59 U BAJARUNS Lauris 0 0 0 0 1 1 0 50.00 0 1 1 2

75 A BERGS Gustavs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 1 0 1 2

84 U BUCENIEKS Kārlis 2 0 2 0 1 2 -1 33.33 1 2 0 3

91 U SARKANIS Deivids 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 1 0 1

93 U RANCEVS Lauris 0 0 0 0 0 0 0 0.00 2 1 1 4

Kopā 3 5 8 8 36 28 +8 56.25 11 12 9 32

Galvenais treneris: ANKIPĀNS Ģirts

HK Daugavpils (DSS) Metieni pa vārtiem
Nr. Poz. Uzvārds, vārds V P P SM IZ+ IZ- IZ+/- IZ% 1 2 3 KOP

1 V TOMASS Ernests Valdemārs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

2 A KURBAKA Viktors 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

5 A AZAREVIČS Ernests 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

7 U PANKEVIČS Artjoms 0 0 0 0 0 1 -1 0.00 0 0 0 0

8 U VABIŠČEVIČS Vadims 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 2 1 3

10 A MATEIKO Jegors 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 1 0 1

12 U GALILEJEVS Maksims 0 1 1 0 0 0 0 0.00 1 0 0 1

14 A MAMAJS Edgars 0 0 0 2 0 0 0 0.00 0 1 0 1

17 U TRETJAKOVS Artjoms 0 0 0 0 7 14 -7 33.33 0 0 0 0

23 A KOĻESŅIKOVS Ņikita 0 0 0 0 0 0 0 0.00 2 1 1 4

24 U PETROVS Edgars 0 0 0 0 10 13 -3 43.48 1 1 0 2

26 U BARKOVSKIS Vladislavs 1 0 1 2 11 7 +4 61.11 0 1 0 1

28 A KURASHOV Daniil 0 0 0 0 0 0 0 0.00 1 0 1 2

29 U LESHCHENKO Vladislav 0 1 1 2 0 0 0 0.00 2 0 0 2

54 V MUCENIEKS Aleksandrs 0 0 0 0 0 0 0 0.00 0 0 0 0

86 U MILUSHKIN Danila 1 0 1 0 0 0 0 0.00 0 0 1 1

91 U PUGOLOVKIN Artem 0 0 0 0 0 1 -1 0.00 0 0 0 0

Kopā 2 2 4 10 28 36 -8 43.75 7 7 4 18
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Galvenais treneris: AGUREIKINS Jurijs

Leģenda:
K Kapteinis A Rezerves kapteinis U Uzbrucējs A Aizsargs
Nr. Krekla numurs Poz. Pozīcija VV2 Vārti vairākumā (+2) VV1 Vārti vairākumā
VS Vārti vienādos sastāvos VM1 Vārti mazākumā VM2 Vārti mazākumā (-2) V Vārti
P Piespēles ATV Atvairījumi MV Metieni uz vārtiem MS Minūtes spēlē (VS)
SM Sodi minūtēs LV Laiks vairākumā VV Vārti vairākumā VM Vārti mazākuma
IZ+ Uzvarētas izspēles IZ- Zaudētas izspēles IZ+/- Izspēļu svars IZ% Uzvarētas izspēles procentuāli
KOP Kopā

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Lapa 3 / 3 Dokuments atvērts: 12.12.2025 (19:15) LHF_protokols_MOG_DSS_20211222_80_14292.pdf

http://www.tcpdf.org

